

Vestjysk Automobil-Lager A/S

Energivej 4, 6800 Varde

Årsrapport for

1. maj 2021 - 30. april 2022

CVR-nr. 33 37 37 32

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2022.

Tue Loldrup Bech-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vestjysk Automobil-Lager A/S Energivej 4 6800 Varde CVR-nr.: 33 37 37 32 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Jacob Engelbrecht, Formand Tue Loldrup Bech-Hansen Anja Loldrup Bech-Hansen
Direktion	Tue Loldrup Bech-Hansen, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er salg af nyere brugte biler samt reparation heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 413.625 kr. mod 88.397 kr. sidste år. Resultatet er påvirket med avance ved salg af værkstedsaktivitet på 415 t.kr., og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutninger der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	1.549.354	1.386.306
2 Personaleomkostninger	-1.084.303	-1.089.552
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-64.566</u>
Driftsresultat	465.051	232.188
Andre finansielle indtægter	112.381	74.828
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-80.461</u>	<u>-179.619</u>
Resultat før skat	496.971	127.397
4 Skat af årets resultat	<u>-86.888</u>	<u>-39.000</u>
Årets resultat	410.083	88.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>410.083</u>	<u>88.397</u>
Disponeret i alt	410.083	88.397

Balance 30. april

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	180.461
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.461</u>
6	Deposita	60.000	60.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>240.461</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.865.425	2.223.014
	Varebeholdninger i alt	<u>1.865.425</u>	<u>2.223.014</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.469	697.945
7	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	35.000
	Udskudte skatteaktiver	0	50.000
	Andre tilgodehavender	766.019	1.163.173
	Periodeafgrænsningsposter	26.325	29.685
	Tilgodehavender i alt	<u>910.813</u>	<u>1.975.803</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.796</u>	<u>15.369</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.807.034</u>	<u>4.214.186</u>
	Aktiver i alt	<u>2.867.034</u>	<u>4.454.647</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
8	Virksomhedskapital	500.000	500.000
9	Overført resultat	195.984	-214.099
	Egenkapital i alt	<u>695.984</u>	<u>285.901</u>
Hensatte forpligtelser			
10	Hensættelser til udskudt skat	6.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
11	Ansvarlig lånekapital	1.000.000	1.000.000
	Gæld til pengeinstitutter	0	122.601
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.122.601</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	81.200	34.000
	Gæld til pengeinstitutter	638.504	1.553.602
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	180.019	102.236
	Selskabsskat	30.888	0
	Anden gæld	234.439	1.356.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.165.050</u>	<u>3.046.145</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.165.050</u>	<u>4.168.746</u>
	Passiver i alt	<u>2.867.034</u>	<u>4.454.647</u>

- 1 Særlige poster
- 12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 13 Eventualposter

Noter

1. Særlige poster

Selskabets resultat er påvirket med avance ved frasalg af aktivitet på 415.t.kr.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.023.198	1.030.604
Pensioner	35.141	36.770
Andre omkostninger til social sikring	9.845	10.035
Personaleomkostninger i øvrigt	16.119	12.143
	<u>1.084.303</u>	<u>1.089.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	80.461	179.619
	<u>80.461</u>	<u>179.619</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	30.888	0
Årets regulering af udskudt skat	56.000	39.000
	<u>86.888</u>	<u>39.000</u>
	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2021	762.517	675.832
Tilgang i årets løb	0	86.685
Afgang i årets løb	-762.517	0
Kostpris 30. april 2022	<u>0</u>	<u>762.517</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-582.056	-517.490
Årets afskrivninger	0	-64.566
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	582.056	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>0</u>	<u>-582.056</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>0</u>	<u>180.461</u>

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2021	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
7. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>0</u>	<u>35.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>0</u>	<u>35.000</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2021	-214.099	-302.496
Årets overførte overskud eller underskud	<u>410.083</u>	<u>88.397</u>
	<u>195.984</u>	<u>-214.099</u>
10. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2021	-50.000	-89.000
Udskudt skat af årets resultat	<u>56.000</u>	<u>39.000</u>
	<u>6.000</u>	<u>-50.000</u>
11. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Lånet forrentes med mindsterente, dog min. 2 % p.a. og træder tilbage for øvrige kreditorer. Der er ikke aftalt afdrag på lånet.

Noter

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Skat har selskabets bankforbindelse stillet garantier for 500 t.kr.

Der er pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender fra salg.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.865
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig leje på 240 t.kr. lejekontrakten er uopsigelse i 6 måneder.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Tue Loldrup Bech-Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-994165389419
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 07:51:12
Underskrevet med NemID

Tue Loldrup Bech-Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-994165389419
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 07:51:12
Underskrevet med NemID

Jacob Engelbrecht

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-313263733667
Tidspunkt for underskrift: 28-10-2022 kl.: 12:43:54
Underskrevet med NemID

Anja Loldrup Bech-Hansen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-066387277243
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 07:58:30
Underskrevet med NemID

Alexander Hardy Josef Müller Rasmuss...

Som Revisor NEM ID
RID: 1255072580640
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 08:54:38
Underskrevet med NemID

Tue Loldrup Bech-Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-994165389419
Tidspunkt for underskrift: 31-10-2022 kl.: 09:20:15
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 4df86bs.jksJ248644399